[image: image1.jpg]E

D

BIGUACU

PRETFE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 05 – Edital 002/2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 002/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 09 de maio de 2017.

Ramon Wollinger

Prefeito Municipal de Biguaçu
CARGO: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO
3 – PRISCILA FLORENTINO SIQUEIRA

4 – GISELE CAGLIONI SANTOS

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE II
01 – IVETE TEREZINHA WALTER
CARGO: ENFERMEIRO I (30H)

10 – SUELLEN DA SILVA COLLARES

11 – FRANCIELI TOZATTI FICAGNA

CARGO: ENFERMEIRO I (30H) PNE

01 – ADRIANO BAYER FAVARIN

CARGO: FARMACEUTICO (30h)

03 – DANIELA WEINGARTNER ROSA

CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA III - ORTOPEDISTA

02 – RAFAEL CARVALHO DE SOUZA RODRIGUES

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM I

11 – KARINE PAULA SANTIN
12 – BARBARA SANTIAGO CARLIM DE SOUZA

13 – EMERSON SOARES MACHADO